DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DESREGULAMENTAÇÃO
DAS LEIS TRABALHISTAS NO BRASIL E SEUS IMPACTOS NOS DIREITOS DOS
TRABALHADORES de autoria de PEDRO HENRIQUE SOARES MATIAS, MATEUS
PEIXOTO LEANDRO, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5715

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5715